
  

 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl Nr sprawy: 

ZP/11/2024 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę odczynników do wykonywania 

badań hematologicznych wraz z dzierżawą analizatorów hematologicznych typu CBC+WBC-5 DIFF oraz back up 5 DIFF 

z podajnikiem próbek 

 

1 
 

Elbląg dnia 29.04.2024r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego trybem podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z 

przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605), zwanej 

dalej ustawą Pzp., poniżej 221 000 Euro na dostawę odczynników do wykonywania badań hematologicznych wraz z dzierżawą 

analizatorów hematologicznych typu CBC+WBC-5 DIFF z podajnikiem próbek oraz back-up DIFF z podajnikiem próbek,Nr 

spr. ZP/11/2024 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania prowadzonego trybem podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z przepisami art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605) poniżej 221 000 Euro na 

dostawę odczynników do wykonywania badań hematologicznych wraz z dzierżawą analizatorów hematologicznych typu 

CBC+WBC-5 DIFF z podajnikiem próbek oraz back-up DIFF z podajnikiem próbek, informuje o dokonanym na podstawie art. 

239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 2 
DIAG-MED. Grażyna Konecka NIP 5341000682 REGON 010722547  
ul. Słowikowskiego 85A bud. H6 05-090 Raszyn 
Kwota netto: 259 894,00 zł  
Kwota brutto: 282 845,52 zł 
Termin dostawy odczynników: 2 dni robocze 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta zgodna z uPzp, SWZ, zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 

 

Streszczenie i porównanie ofert: 

Oferta nr 2 
DIAG-MED. Grażyna Konecka NIP 5341000682 REGON 010722547  
ul. Słowikowskiego 85A bud. H6 05-090 Raszyn 
Kwota netto: 259 894,00 zł  
Kwota brutto: 282 845,52 zł 
Termin dostawy odczynników: 2 dni robocze 

C= 282 845,52 x 90 : 282 845,52 
C= 90,00 pkt                              Termin dostawy odczynników [T] 2 dni robocze – 20,00 pkt 
Łącznie: 90,00 + 20,00 = 100,00 pkt 
 
Oferta nr 1 
Sysmex Polska Sp. z o.o NIP 5222772467 REGON 40105414  
Al. Jerozolimskie 176 02-486 Warszawa 
Kwota netto: 367 440,00 zł 
Kwota brutto: 400 615,20 zł 
Termin dostawy odczynników 2 dni robocze 
C= 282 845,52 x 90 : 400 615,20 
C= 63,54 pkt            Termin dostawy odczynników [T] 2 dni robocze – 20,00 pkt 
Łącznie: 63,54 + 20,00 = 83,54 pkt 
 
 

Oferty odrzucone: 

Brak 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Oferta nr 1 
Sysmex Polska Sp. z o.o NIP 5222772467 REGON 40105414  
Al. Jerozolimskie 176 02-486 Warszawa 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


  

 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl Nr sprawy: 

ZP/11/2024 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę odczynników do wykonywania 

badań hematologicznych wraz z dzierżawą analizatorów hematologicznych typu CBC+WBC-5 DIFF oraz back up 5 DIFF 

z podajnikiem próbek 

 

2 
 

Kwota netto: 367 440,00 zł 
Kwota brutto: 400 615,20 zł 
Termin dostawy odczynników 2 dni robocze 
 
Oferta nr 2 
DIAG-MED. Grażyna Konecka NIP 5341000682 REGON 010722547  
ul. Słowikowskiego 85A bud. H6 05-090 Raszyn 
Kwota netto: 259 894,00 zł  
Kwota brutto: 282 845,52 zł 
Termin dostawy odczynników: 2 dni robocze 
 

 

Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostaną zawarte na podstawie art. 308 ust. 2 uPzp, w terminie 

nie krótszym, niż 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 5 dni od 

dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

 

 
                                                                                                                                                                                  

         Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

                                                                                                 (-) 

                                                                                                  lek. Jacek Wójcik 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

